Lance registrado na negociação pelo
participante

15.135.365/0001-09 274.400,0000 01/08/2025
10:07:34

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante MKR CONFECCOES LTDA inscrito no       
CNPJ/MF Nº 15.135.365/0001-09, com o valor negociado de R$ 274.400,00 (duzentos
e setenta e quatro mil, quatrocentos reais)

01/08/2025
10:21:07

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MKR CONFECCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 15.135.365/0001-09, no valor de R$ 274.400,00 (duzentos e setenta e quatro mil,
quatrocentos reais)

01/08/2025
12:30:48

Habilitado Habilitada a participante MKR CONFECCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº        
15.135.365/0001-09

08/08/2025
10:26:54

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MKR CONFECCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 15.135.365/0001-09, no valor de R$ 274.400,00 (duzentos e setenta e quatro mil,
quatrocentos reais)

08/08/2025
10:27:04

lote 1 - ROUPARIA
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

15.135.365/0001-
09

[...]

Lance registrado na negociação pelo
participante

15.135.365/0001-09 247.900,0000 01/08/2025
10:07:09

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante MKR CONFECCOES LTDA inscrito no       
CNPJ/MF Nº 15.135.365/0001-09, com o valor negociado de R$ 247.900,00 (duzentos
e quarenta e sete mil, novecentos reais)

01/08/2025
10:21:06

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MKR CONFECCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 15.135.365/0001-09, no valor de R$ 247.900,00 (duzentos e quarenta e sete mil,           
novecentos reais)

01/08/2025
12:30:48

Habilitado Habilitada a participante MKR CONFECCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº        
15.135.365/0001-09

08/08/2025
10:26:53

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MKR CONFECCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 15.135.365/0001-09, no valor de R$ 247.900,00 (duzentos e quarenta e sete mil,           
novecentos reais)

08/08/2025
10:27:04

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

15.135.365/0001-09 MKR CONFECCOES LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Pregoeiro(a)
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao